РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
Администрация
Джиримского сельсовета
Ширинского района

0. Постановление
[bookmark: _GoBack]

от 02.06.2023                         с. Джирим                                        № 22

	 О назначении публичных слушаний по проектам о внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Джиримского сельсовета

     В соответствии со статьями 5.1, 28, 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.8 Устава муниципального образования  Джиримский сельсовет, в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории  Джиримского сельсовета,  администрация Джиримского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить публичные слушания по проектам о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  Джиримского сельсовета  в части внесения изменений в документы территориального планирования и градостроительного  зонирования села Джирим.
        2.   Специалисту Рябовой С.П. организовать проведение публичных слушаний 26 июня 2023г. в 14:00 часов по адресу: с. Джирим, ул. Козлова, 9-1, в порядке, установленном Положением «О Порядке проведения общественных обсуждений или  публичных слушаний  в сфере градостроительных отношений на территории Джиримского сельсовета», утвержденным решением Совета депутатов  Джиримского сельсовета от 15.10.2020 № 12 (в ред. решения от 13.10.2021 № 42).
       3. Специалисту  Рябовой С.П.  опубликовать настоящее постановление в газете "Ширинский вестник"  и на официальном сайте администрации Джиримского сельсовета в сети "Интернет".
       5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Джиримского сельсовета:                                                             А.А. Капран